
ORGANIZATA CIVILE NË LEZHË 

 

Nr. Organizata Civile Target Grupi E-mail 

1. Qendra ditore për të moshuarit Mosha e tretë; Familje në nevojë  

2. Jozue Fëmijët 3-6 vjeç santaneles@yahoo.com.br 

3. Mary Ward Loreto Gratë dhe Vajzat aferditagjoni07@gmail.com 

4. Caritas P.A.K. toma.judona@gmail.com 

5. Observatori i të Drejtave të Fëmijëve Fëmijët 1-18 vjeç lezha@observator.gov.al 

6. World Vision Fëmijët 1-18 vjeç ardita_zefi@wvi.org 

7. Terre Des Homme Fëmijët 1-18 vjeç dhe familjet mariopaloka92@gmail.com 

8. Laura Vikunja Tale Të rinjtë dhe Komuniteti mcerovska@yahoo.com 

9. Rosalba Fëmijët 14-18 vjeç  

10. E Lumja Marie Tuci Gratë dhe Fëmijët në nevojë cteresadecalcuta@servidoras.org 

11. Malteser Romë / Egjyptianë  

12. Casa Ola Gratë dhe Fëmijët operaelife@libero.it 

13. Power of Education Të Rinjtë klodiana_kadeli@hotmail.com 

powerofeducation.ngo@gmail.com 

kristianmarku98@outlook.com 

14. Hana Centre Të Rinjtë  

15. Përfshirja Sociale për Zhvillim 

 

Zhvillimi Social dhe Ekonomik sifd1978@gmail.com 

16. Kongresi Rinor Kombëtar, 

koordinatore për Lezhën 

Të Rinjtë majlindatoma0@gmail.com 

17. Ambasadorët e Paqes Të Rinjtë  

18. Gruaja Vizioni i Ndryshimit Qendra e Artizanatit madalena_gega@hotmail.it 

19. Leave no one behind Romë dhe Egjyptianë vitorenpflezhe@gmail.com 
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